

# Ostatní stavební práce

999 989,97

PČ/zadávací PD	Np	kod	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Zdroj
----------------	----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-------

## Odstanění parapetů (dlažby z parapetů) + nová dlažba parapet

95 455,64

R	Specifická činnost - Odstanění parapetů (dlažby z parapetů)	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Zdroj
	Místnosti: 3NP 3.1.04, 3.1.03, 3.1.02, 3.2.02, 3.3.02, 3.4.02, 3.4.01, 3.0.04, 3.5.03, 3.6.06, 3.6.04, 3.6.05, 4NP 4.1.04, 4.1.03, 4.1.02, 4.2.02, 4.3.02, 4.4.02, 4.4.03, 4.5.03, 4.6.06, 4.6.04, 4.6.05	ks	36,000	1 461,56	52 616,16	
	Poznámka: Odstanění zabetnění oken a následná instalace zabetnění			730,78		
	2 pracovníci 1h místnost					
	Odstanění dlažby s parapetů s důrazem na nepoškození ostění a oken			365,39		
	2 pracovníci 1h místnost					
	úklid po dokončení bouracích prací			365,39		
	2 pracovníci 0,5h místnost					
997013214	Vnitrostavěbní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m ručně	t	0,250	2 845,84	711,46	SO01.2.c - Byt 4.3 - -
997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,250	293,95	73,49	SO01.2.c - Byt 4.3 - -
997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4,750	12,88	61,18	SO01.2.c - Byt 4.3 - -
997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsi nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	0,250	2 100,00	525,00	SO01.2.c - Byt 4.3 - -
77	Montáž podlah keramických velkoformátových hladkých lepených flexi rychletuhnoucím lepidlem přes 2 do 4 ks/m2	m2	15,000	1 182,84	17 742,60	SO01.1.a - Byt 3.1 - -
	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2					

78	M	dlažba velkoformátová keramická sliutá hladká do interiéru i exteriéru přes 2 do 4ks/m2	m2	17,250	1 123,11	19 373,65	SO01.1.a - Byt 3.1 - -
----	---	---	----	--------	----------	-----------	------------------------

79	K	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem za plochu do 5 m2	m2	15,000	20,14	302,10	SO01.1.a - Byt 3.1 - -
	K	Lokální vyrovnání podkladu stěrkou do tl 3 mm pl přes 0,5 do 1,0 m2	kus	18,000	225,00	4 050,00	URS 2024/01

### SDK 2.NP

59 803,87

2NP	K	SDK stěna předřazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xH2 12,5 bez izolace EI 15	m2	1,200	2 184,16	2 620,99	SO01.1.a - Byt 3.1 - -
2NP	K	SDK stěna předřazená základní penetrační nátěr	m2	1,200	24,59	29,51	SO01.1.a - Byt 3.1 - -
2NP	K	Příplatek k SDK stěně předřazené za plochu do 6 m2 jednotlivě	m2	1,200	70,27	84,32	SO01.1.a - Byt 3.1 - -

2NP	R	SDK podhled deska 2xRF1 12.5mm (impregnované) EI45, bez izolace dvouvrstvá spodní kee profil CD+UD	m2	4.800	1 371,50	6 583,20
2NP	K	763131714	m2	4.800	24,59	118,03
						SO01.1.a - Byt 3.1 -
	R	SDK podhled deska 2xRF 12.5mm EI45, bez izolace dvouvrstvá spodní kee profil CD+UD	m2	31.520	1 280,50	40 361,36
		2NP		15,310		
		2NP		16,210		
2NP	763172412	Montáž dřivek revizních protipožárních SDK kee vel. 300 x 300 mm pro příčky a předseznané stěny	kus	1.000	551,00	551,00
2NP	59030760	dřívka revizní protipožární pro stěny a podhledy EI 60 300x300 mm	kus	1.000	5 880,00	5 880,00
2NP	998763403	Přesun hmot procentní pro sádkrokartonové konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	%	497,974	7,18	3 575,45
						URS 2024/01
						URS 2024/01

## TOPENÍ

**322 689,76**

1	K	735111810	Demontáž otopných těles litinových	m2	24,00	41,80	1 003,20
2		734200821	Demontáž armatury závitové se dvěma závity přes G 1/2 do G 1/2	kus	26,00	109,00	2 834,00
3	K	733191904	Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových - montáž DN 20	m	39,00	290,00	11 310,00
4	K	733191923	Navazání odbočky na potrubí ocelové závitové DN 15	kus	52,00	303,00	15 756,00
5	K	230120043	Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 50	m	286,00	50,20	14 357,20
6	K	733111104	Potrubí z trubek ocelých, závitových spojování svařováním PN16 do 115°C	m	39,00	319,00	12 441,00
7	K	733190217	Zkoušky těsnosti potrubí ocelových do 51/2.6	m	39,00	13,80	538,20
8	K	735151155.K	Otopná tělesa panelová do 110°C, výška tělesa 500mm, délky 800mm	ks	1,00	2 097,85	2 097,85
9	K	735151556.K	Otopná tělesa panelová do 110°C, výška tělesa 500mm, délky 900mm	ks	1,00	4 918,73	4 918,73
10	K	735151560.K	Otopná tělesa panelová do 110°C, výška tělesa 500mm, délky 1400mm	ks	1,00	6 577,02	6 577,02
11	K	735151455.K	Otopná tělesa panelová do 110°C, výška tělesa 500mm, délky 800mm	ks	4,00	4 049,95	16 199,80
12	K	735151457.K	Otopná tělesa panelová do 110°C, výška tělesa 500mm, délky 1000mm	ks	3,00	4 560,73	13 682,19
13	K	735151456.K	Otopná tělesa panelová do 110°C, výška tělesa 500mm, délky 900mm	ks	6,00	4 303,05	25 818,30
14	K	735151695.K	Otopná tělesa panelová do 110°C, výška tělesa 900mm, délky 800mm	ks	2,00	10 156,61	20 313,22
15	K	735151597.K	Otopná tělesa panelová do 110°C, výška tělesa 900mm, délky 1000mm	ks	2,00	8 043,45	16 086,90
16	K	735151558.K	Otopná tělesa panelová do 110°C, výška tělesa 500mm, délky 1100mm	ks	1,00	5 569,07	5 569,07
17	K	735151561.K	Otopná tělesa panelová do 110°C, výška tělesa 500mm, délky 1600mm	ks	1,00	7 238,74	7 238,74
18	K	735151459.K	Otopná tělesa panelová do 110°C, výška tělesa 500mm, délky 1200mm	ks	1,00	5 067,93	5 067,93
19	K	735131114.LP	Člankové otopné hliníkové těleso LIPOVICA PLANO 350 BP - 308	ks	2,00	3 607,77	7 215,54
20	K	735131115.LP	Člankové otopné hliníkové těleso LIPOVICA PLANO 350 BP - 310	ks	3,00	4 346,14	13 038,42

21	K	734222813.G CM	Ventil termostatické hlavice PN10 přímé G 3/4	ks	26,00	687,22	17 867,72
22	K	734221681.IMI	Hlavice termostatická pro ovládání ventilů PN10 s vestavěným čidlem	ks	26,00	429,00	11 154,00
23	K	734261413.G CM	Připojovací armatury radiátorů PN10 regulační bez vypouštění G 3/4	ks	26,00	603,88	15 700,88
24	HZS	HZS2222	Topenář odborný	hod	48,00	581,00	27 888,00
25		783604550	Provedení základního jednonásobného náteru potrubí DN do 50 mm	m	20,00	16,80	336,00
26		783605550	Provedení mezináteru jednonásobného potrubí DN do 50 mm	m	20,00	18,00	360,00
27		783607750	Provedení krycího dvojnásobného náteru potrubí DN do 50 mm	m	20,00	36,00	720,00
28	K	997013214	Vnitrostavěništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m ručně	t	3,20	2 845,84	9 106,69
29	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,20	293,95	940,64
30	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	48,00	12,88	618,24
31	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	3,20	1 581,02	5 059,26
32	K		zakrytí pohledy před odmontováním topení - igelit geo	kpl	1,00	5 600,00	5 600,00
33	K		úklid po provedení výměny topení	kpl	1,00	3 658,00	3 658,00
34	K	998763403	Přesun hmot procentní pro armatury ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	3 010,727	7,18	21 617,02

## Elektro

179 341,01

179 341,01

179 341,01

EL SIL INSTALACE

Materiál elektromontážní - společné prostory

Kabel koax	m	350	64,41	22 543,50
Žlab šířka 40cm	m	50	525,90	26 295,00
Žlab šířka 10cm pro stoupačku	m	7	189,50	1 326,53
Žlab perforovaný šířka 10cm	m	4	279,60	1 118,40
Úchytky Sonap pro stoupačku 22-28	ks	90	93,60	8 424,00
Přisazený box SCABOX 31x38,5x13	ks	2	538,69	1 077,38
SCABOX 46x38x13	ks	2	1 149,00	2 298,00
Svorka pro ukončení ouneva VC05-0016 1.5-50mm2	ks	10	127,62	1 276,20
kabel přívodní pro rozvaděč R3 a R4 - CYKY 4x70	m	36,00	904,00	32 544,00
CYKY J 4x10	m	280	123,00	34 440,00
CYKY J 3x35+25	m	103	466,00	47 998,00

## POŽÁRNÍ VODA

115 759,75

1	K	722130105	Potrubí pro zavodněný požární systém ocelové hladké pozinkované spojované lisováním D 35x1,5 mm	m	82,000	741,00	60 762,00	CS ÚRS 2024 01
3	K	722234266.IV R	Online PSC Filtr mosazný IVAR G 5/4" PN 20 do 80°C s 2x vnitřním závitem	kus	1,000	811,60	811,60	
4	K	722239104	Armatury se dvěma závity montáž vodovodních armatur se dvěma závity ostatních typů G 5/4"	kus	6,000	160,00	960,00	CS ÚRS 2024 01

[https://quadmix.eu.cz/dokumenty/cs\\_URS\\_2024\\_01/222239104](https://quadmix.eu.cz/dokumenty/cs_URS_2024_01/222239104)

Online PSC

5	M	VOV 174412	Přechodový ventil HL 5A* DN32	kus	1,000	4 158,15	4 158,15	CS ÚRS 2024 01
6	K	722230103	Ventil přímý G 1" se dvěma závit	kus	4,000	827,00	3 308,00	CS ÚRS 2024 01
7	K	722250101	Požární příslušenství a armatury hydrantové ventily s hadicovou přípojkou G 1"	kus	5,000	1 180,00	5 900,00	CS ÚRS 2024 01
8	K	722250102	Požární příslušenství a armatury hydrantové ventily s hadicovou přípojkou C 52	kus	5,000	1 450,00	7 250,00	CS ÚRS 2024 01
9	K	722250133	Požární příslušenství a armatury hydrantový systém s tvarově stálou hadicí celoplechový D 25 x 30 m	soubor	0,000	10 900,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
10	K	722259101	Požární příslušenství a armatury hydrantové skříně ostatní příslušenství hydrantový nástavec	kus	1,000	7 900,00	7 900,00	CS ÚRS 2024 01
11	K	722259104	Požární příslušenství a armatury hydrantové skříně ostatní příslušenství přeliskový ventil	kus	1,000	11 800,00	11 800,00	CS ÚRS 2024 01
12	K	722259105	Požární příslušenství a armatury hydrantové skříně ostatní příslušenství sběrač 110	kus	1,000	7 630,00	7 630,00	CS ÚRS 2024 01
13	K	998722122	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	3,200	1 650,00	5 280,00	CS ÚRS 2024 01

### Oprava madla na schodišti

Oprava madla na hlavním schodišti	kus	1,000	18 632,00	18 632,00
-----------------------------------	-----	-------	-----------	-----------

### Zábradlí před okny

767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 5 kg 4,8 Kg/kus, Celkem 42 ks	kg	201,600	159,00	32 054,40
55342038	madlo zábradlí hranaté nerezové 40x40mm	m	42,000	750,00	31 500,00
55342040	koncovka madla nerezová 40 x 40 mm	ks	84	69,1	5 804,40

### Prahy do dveří

R	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š přes 10 cm	kus	18	498	8 984,00
R	práh dveřní dřevěný tl 20mm dl 920mm š 150mm	kus	18	1140	20 520,00

### VRN

Vedlejší rozpočtové náklady	procenta	7,000	1 563 787,74	109 465,14
-----------------------------	----------	-------	--------------	------------

Ing.  
Kaje



ng.  
02'00

